
Nedis.cz/KAAF120FBK

Horkovzdušná Fritéza
2.4 l | Časovač: 30 min | Analogový | Černá / Hliník

Značka: Nedis  | Číslo produktu: KAAF120FBK  | Product EAN number: 5412810324477
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810371495

Tato Nedis horkovzdušná fritéza se dokonale hodí na 
pečení, grilování, smažení a opékání. Její funkce je úžasně 
jednoduchá, rychlá a pro přípravu Vašich oblíbených jídel 
vyžaduje pouze minimální množství oleje, protože 
využívá techniku rychlé cirkulace horkého vzduchu 
namísto ponoření potravin do oleje.

Až o 90 % méně tuku 

Vyznáváte zdravý životní styl, ale čas od času neodoláte 
a zhřešíte? Smažte své svačinky, hranolky a kuřecí 
křidélka v této horkovzdušné fritéze s použitím až o 90 % 
menšího množství tuku oproti běžné pánvi na smažení. 

Všestranné použití

Tato horkovzdušná fritéza dokonale zmodernizuje Vaše 
kuchyňské vybavení. 

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Technologie vysokorychlostního proudění 

horkého vzduchu zaručuje rychlé vaření bez tuku
• Čištění je snadné díky dílům s nepřilnavým 

povrchem vhodným do myčky
• Nastavitelný termostat umožňuje optimální 

ovládání teploty
• 30minutový časovač s budíkem zaručuje 

bezstarostné vaření
• Protiskluzné gumové nožky zajišťují maximální 

bezpečnost
• Ideální pro vyznavače zdravého životního stylu 

bez tuku

https://Nedis.cz/KAAF120FBK
https://Nedis.cz/KAAF120FBK
https://Nedis.cz/KAAF120FBK
https://Nedis.cz/KAAF120FBK
https://Nedis.cz/KAAF120FBK
https://Nedis.cz/KAAF120FBK

